Директору ООО «ЦДС»

Новикову Н.И.
от_______________________________________

                                                                проживающего(ей) по адресу:

________________________________________

________________________________________
КОД____________________________________
Телефон_________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу Вас установить индивидуальный код  домофона для моей квартиры по вышеуказанному адресу. С условиями платы за техническое обслуживание домофона в размере 51,20 руб. на момент установки индивидуального кода домофона согласен(на).
Согласен(на) с возможностью изменения размера абонентской платы в связи с ростом потребительских цен на товары, работы и услуги в РФ, но не более одного раза в год.

 Подпись    ________________________                                                    «_____»_____________20__ г.